
  

 N                                    SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO 
PARANAEDUCAÇÃO 

 
PREDUC/DAF/CPL 

 
SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO 

CNPJ: 02.392.034/0001-02 
Avenida Visconde de Guarapuava, 5500 - Batel 

CEP: 80.240-010 - Curitiba - Paraná 

 

COMUNICADO I 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2024 

 

 
O Serviço Social Autônomo Paranaeducação - PREDUC, por meio de sua 

pregoeira, torna público o COMUNICADO do edital de licitação acima citado, 

conforme segue: 

 
 

COMUNICAMOS QUE A ABERTURA DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

12/2024 – LICITAÇÕES-E Nº 1052824, DESIGNADA PARA O DIA 22/08/2024 

ÀS 9H30MIN, FICA SUSPENSA SINE DIE, DEVIDO À NECESSIDADE DE 

ADEQUAÇÕES.  

ASSIM QUE FOR MARCADA NOVA DATA, SERÁ DIVULGADA NO SITE. 

 

Curitiba, (datado eletronicamente). 

 

(assinado eletronicamente). 

ALINE MARIA BARBOZA ELIAS 

PREGOEIRA 

213
29

Assinatura Simples realizada por: Aline Maria Barboza Elias (XXX.728.279-XX) em 21/08/2024 10:52 Local: PREDUC/DAF/RH. Inserido ao protocolo 21.878.414-3 por:
Fabricio Daniel Nichele em: 21/08/2024 10:33. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8faf5266baae71e4479477d1318c52b5.



213a
29

Documento: COMUNI1.PDF.

Assinatura Simples realizada por: Aline Maria Barboza Elias (XXX.728.279-XX) em 21/08/2024 10:52 Local: PREDUC/DAF/RH.

Inserido ao protocolo 21.878.414-3 por: Fabricio Daniel Nichele em: 21/08/2024 10:33.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
8faf5266baae71e4479477d1318c52b5.


